
Id: ZNQWC-KUSQD-YYRZY-UBDBA-YNVID. Podpisany Strona 1

UCHWAŁA NR XLIX/580/2010
RADY MIASTA USTROŃ

z dnia 28 października 2010 r.

w sprawie wyborów uzupełniających do Młodzieżowej Rady Miasta Ustroń 

Na podstawie § 17 Statutu Młodzieżowej Rady Miasta – załącznik do uchwały Nr XL/404/2001 Rady Miasta 
Ustroń z dnia 21 grudnia 2001 r. w sprawie powołania Młodzieżowej Rady Miasta w Ustroniu (Dz. Urz. Woj. 
Śląskiego Nr 4, poz. 206 z 2002 r.) 

Rada Miasta Ustroń uchwala: 

§ 1. 

Zarządzić wybory uzupełniające do Młodzieżowej Rady Miasta na dzień 26 listopada 2010 r. 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta 

Stanisław Malina


